
DNS.0041-4/2015         
 

ZARZĄDZENIE Nr 84/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 19 listopada 2015 r. 
 

w sprawie powołania uczelnianych komisji stypendialnych 
 

Na podstawie art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572,  z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1  
 

1. Powołuje się Uczelnianą Komisję Stypendialną w składzie: 
 

1) dr Halina Potok   - Prorektor ds. studenckich i kształcenia - 
       przewodnicząca Komisji; 

2) mgr Katarzyna Batko  - przedstawiciel z grupy pracowników  
        Uczelni; 

3) Łukasz Citak    - student Instytutu Ekonomicznego; 
4) Dawid Grzyb    - student Instytutu Języków Obcych; 
5) Weronika Mucha   - studentka Instytutu Kultury Fizycznej; 
6) Katarzyna Marczyk   - studentka Instytutu Pedagogicznego; 
7) Krystian Kociołek   - student Instytutu Technicznego; 
8) Wojciech Siuta - student Instytutu Zdrowia. 

  
 
2.   Powołuje się Uczelnianą Odwoławczą Komisję Stypendialną w składzie: 
 

1) mgr Barbara Filipowicz    - przewodnicząca Komisji; 
2) mgr Dorota Tobiasz   - przedstawiciel z grupy pracowników  

        Uczelni; 
3) Marek Uszko    - student Instytutu Ekonomicznego; 
4) Jakub Groń    - student Instytutu Języków Obcych; 
5) Gabriela Gąsior   - studentka Instytutu Kultury Fizycznej; 
6) Dagmara Maciaszek  - studentka Instytutu Pedagogicznego; 
7) Mateusz Dziedzic   - student Instytutu Technicznego; 
8) Mateusz Rumin   - student Instytutu Zdrowia. 

 
 

§ 2 
 
Powołane Komisje działają w oparciu o stanowienia „Regulaminu przyznawania 
pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu” wydanego na podstawie Zarządzenia Nr 66/2015 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 24 września 2015 r. 
w sprawie regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 80/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 12 listopada 2015 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 
regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów. 

 



§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia. 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 53/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 17 października 2014 r. w sprawie powołania uczelnianych 
komisji stypendialnych. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
                     REKTOR 

 
 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 

 


